

# Blåbjergskolen

## Fællesbestyrelsen

Onsdag d. 15. december kl. 18.00 – ca. 20.00

Vel mødt i NN 😊😊

### Deltagere (udsendt til)

Hans Martin Stage (formand),  
Jette Nygård (næstformand), Dorthe Malling  
Poulsen, Janni Linding Jessen, Tanja Willemoes,  
Andersen, Louise Christensen, Mette S. Zwinge,  
Rebecca Lyhne Oster, Louise Skødeberg Nielsen  
(dagtilbud), Jens Vognsen, Maiken Hansen Haar,  
Heidi Danielsen, Lasse Poulsen, Mathilde Bork,  
Mette Alsaker, Rikke Jæger Winther, Pernille  
Falther Lund, Lone Vendelbo, Lene Korsgaard  
Connie Høj  
Connie Høj, de 2 elevrådsrepræsentanter  
Hans Martin

Fraværende:

Mødeleder:

Tid	Dagsorden	Referat
	Tjek på referat	Godkendt
5 min	Status Covid	Grænseværdierne er steget, så klasserne skal undervises klassevis. Der er test 2 gange ugentligt. Alle medarbejdere viser Corona Pas ugentligt. Under nedlukning er der nødpasning, ca. 10% af elever fra 0.-4.klasse bliver nødpasset på skolen. Der er god stemning omkring online undervisning. I NN har vi i dag en medarbejder som er testet positiv. Test teamet har været på skolen, hvor de tilstedeværende blev testet.
15 min	Status	Ny skolechef, Kim Bonde Nielsen, hvilket vi i skoleledergruppen er glade for. Ombygning i NN går planmæssigt, vi fik en rundvisning på kontormødet. Vi arbejder med Chips test på hele Blåbjergskolen. OU: 26 elever i nødpasning, næsetest med de mindste børn, flere sygemeldinger. LK: Dagtilbud til julefrokost på Lunde Kro, Julegudstjeneste i kirken, nyansættelse giver god normering. I skolen har vi haft Lucia i Kvong og i Kirken i Lunde. Fodgængeroverfelt er sat på dagsordenen i udvalget. NN: Hyggelige juledage med Lucia på plejehjemmet og Julehygge i klasserne. Nødpasning på 4 hold med små og store elever.
5 min	Temamøde med elevrødder – ny dato?	24.marts 2022 17.00-19.00
5 min	Kvalitetsrapport Ny dato for FB i januar?	FB mødet 18.01.21 flyttes til 12.01.21

15 min	<b>Rullende FB-valg</b>	Flere er på valg i 2022. På nuværende tidspunkt ved vi at Dorte og Mette ikke ønsker genvalg og at der skal findes en anden repræsentant for Dagtilbuddet end Louise.
5 min.	<b>Princip for skole/hjem-samtale (tilføjelse vedr. Facebook)</b>	Godkendt
15 min	<b>Princip for brug af digitale medier</b> Status fra arbejdsgruppe	Arbejdsgruppen, hvor FB-medlemmerne deltager arbejder videre. Nyt møde i januar 2022.
	<b>Julehygge med spisning 😊</b>	Lene takker for året der er gået, hvor vi er blevet meget skarpe på at tænke i fælles fodslag om vores fælles skole. Vi håber på flere fysiske møder i 2022. Der er en julehilsen til FB som kan hentes på skolen. Udsættes til 2022